РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЫРЯНСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 февраля 2012 года                                                        № 9

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также в целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами:

1. Утвердить план работ по внесению изменений в нормативно правовые акты необходимые для межведомственного взаимодействия для предоставления муниципальных услуг (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Хмелёву Л.П.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Зырянское» сельское поселение                                            А.П. Черкасов
Приложение 1

к распоряжению Главы муниципального образования «Зырянское» сельское поселение
от  06. 02. 2012г.  № 9

План работ по  внесению изменений в нормативно правовые акты
необходимые для межведомственного взаимодействия для предоставления муниципальных услуг

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1
	Об утверждении положений «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, «О порядке разработки и утверждения административного регламента», «О порядке и проведении независимой экспертизы административного регламента»
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации

	2
	О создании рабочей группы по осуществлению мероприятий по осуществление мероприятий организации ФЗ
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации

	3
	Об утверждении положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации

	4
	 Об утверждении порядка оплаты и перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации

	5
	Внесение изменение и дополнение в реестр муниципальных услуг
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации

	6
	Заключение соглашений по межведомственному взаимодействию
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации

	Наименование правового акта, подлежащего изменению (признанию утратившим силу) в целях предоставления муниципальных услуг посредством межведомственного взаимодействия

	1
	Постановление Главы МО «Зырянское» сельское поселение от 22.03.10г. № 30 «Об утверждении перечня муниципальных услуг в администрации МО «Зырянское» сельское поселение»
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации

	2
	Постановление Главы МО «Зырянское» сельское поселение от 22.03.10г. № 30 «Об утверждении административных регламентов  в администрации МО «Зырянское» сельское поселение»
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации

	3
	Постановление Главы МО «Зырянское» сельское поселение от 20.09.2011г. № 57"Об утверждении положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг"
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации

	4
	Постановление Главы МО «Зырянское» сельское поселение от 20.09.2011г. № 59 «Об утверждении Положений «О порядке разработки и утверждения административного регламента», «О порядке и проведения независимой экспертизы и экспертизы административного регламента»
	1 квартал 2012г
	Заместитель руководителя администрации